

Deliberazione della Giunta Regionale 18 maggio 2018, n. 6-6852

**Bilancio di previsione finanziario 2018-2020. Rimodulazione, mediante variazioni compensative, delle iscrizioni delle risorse relative al Programma Por Fesr 2014-2020.**

A relazione del Vicepresidente Reschigna:

In data 3 maggio 2018 la Direzione regionale A19000 ha inoltrato al Settore Programmazione e Bilancio la nota con cui sono state richieste variazioni compensative, sugli esercizi 2018 e 2019, tra capitoli di spesa del Programma Por Fesr 2014-2020, al fine di rimodulare le iscrizioni delle risorse, nel rispetto delle esigenze di utilizzo;

considerato che lo storno avviene fra coppie di capitoli europei e statali vincolati ai medesimi capitoli di entrata, nonché tra capitoli del cofinanziamento regionale, il quale segue in maniera proporzionale l'avanzamento di spesa delle risorse comunitarie e nazionali trasferite alla Regione;

vista inoltre la nota della Direzione regionale A19000 trasmessa al Settore Programmazione e Bilancio in data 4 maggio 2018 con cui è richiesta l'iscrizione della somma di Euro 6.294,10 relativa al recupero di contributi erogati per l'attuazione del Por Fesr 2000/2006 da restituire allo Stato;

considerato che occorre procedere con le suddette variazioni, al fine di consentire alla Regione Piemonte il corretto utilizzo delle risorse;

visto l'articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.;

vista la Legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 "Bilancio di previsione finanziario 2018-2020";

vista la D.G.R. n. 26-6722 del 6 aprile 2018 "Legge regionale 5 aprile 2018, n. 4 "Bilancio di previsione finanziario 2018-2020". Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2018-2020. Disposizioni di natura autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, comma 2, del D.lgs. 118/2011 s.m.i.;

attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del 17 ottobre 2016;

la Giunta Regionale, unanime,

*delibera*

di variare gli Allegati alla D.G.R. n. 26-6722 del 6 aprile 2018, secondo quanto indicato negli Allegati 1,2 e nell'Allegato n. 8/1, parti integranti della presente deliberazione.

La presente deliberazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'articolo 61 dello Statuto e dell'articolo 5 della L.R. n. 22/2010.

(omissis)

Allegato

**Allegato 1**

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
<b>Titolo 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>							
Tipologia 3020000 - Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti							
33940 / 0	RESTITUZIONE DI FONDI EROGATI PER IL FINANZIAMENTO DI PROGETTI A FAVORE DEI DISTRETTI INDUSTRIALI (D.M 28/12/2007) - QUOTA STATALE	Stanziamiento	0,00	6.294,10	0,00	6.294,10	6.294,10
		Cassa	0,00	6.294,10	0,00	6.294,10	6.294,10
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Categoria 3020300</b>		Stanziamiento	4.853.223,21	6.294,10	0,00	6.294,10	4.859.517,31
		Cassa	12.414.967,05	6.294,10	0,00	6.294,10	12.421.261,15
		Residuo	7.561.743,84	0,00	0,00	0,00	7.561.743,84
<b>Totale generale delle Variazioni</b>		Stanziamiento	0,00	6.294,10	0,00	6.294,10	6.294,10
		Cassa	0,00	6.294,10	0,00	6.294,10	6.294,10
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale generale delle Entrate</b>		Stanziamiento	20.131.201.059,46	6.294,10	0,00	6.294,10	20.131.207.353,56
		Cassa	20.872.873.925,02	6.294,10	0,00	6.294,10	20.872.880.219,12
		Residuo	6.173.902.605,91	0,00	0,00	0,00	6.173.902.605,91

**STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO**

**SPESA - 2018**

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
<b>1 Titolo 1 - Spese correnti</b>							
128770 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	Stanziamiento	50.000,00	260.000,00	0,00	260.000,00	310.000,00
		Cassa	61.559,00	260.000,00	0,00	260.000,00	321.559,00
		Residuo	11.559,00	0,00	0,00	0,00	11.559,00
128771 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	Stanziamiento	35.000,00	182.000,00	0,00	182.000,00	217.000,00
		Cassa	43.091,30	182.000,00	0,00	182.000,00	225.091,30
		Residuo	8.091,30	0,00	0,00	0,00	8.091,30
128772 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	Stanziamiento	15.000,00	78.000,00	0,00	78.000,00	93.000,00
		Cassa	18.467,70	78.000,00	0,00	78.000,00	96.467,70
		Residuo	3.467,70	0,00	0,00	0,00	3.467,70
135250 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - CSI PIEMONTE	Stanziamiento	611.270,49	173.200,00	0,00	173.200,00	784.470,49
		Cassa	1.130.288,62	173.200,00	0,00	173.200,00	1.303.488,62
		Residuo	705.876,25	0,00	0,00	0,00	705.876,25
135251 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - CSI PIEMONTE	Stanziamiento	427.889,33	121.240,00	0,00	121.240,00	549.129,33
		Cassa	791.202,04	121.240,00	0,00	121.240,00	912.442,04
		Residuo	494.113,38	0,00	0,00	0,00	494.113,38
135252 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - CSI PIEMONTE	Stanziamiento	183.381,15	51.960,00	0,00	51.960,00	235.341,15
		Cassa	339.086,62	51.960,00	0,00	51.960,00	391.046,62
		Residuo	211.762,91	0,00	0,00	0,00	211.762,91

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2018							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
<b>1 Titolo 1 - Spese correnti</b>							
139052 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	Stanziamiento	2.234.052,84	0,00	433.200,00	-433.200,00	1.800.852,84
		Cassa	2.222.394,70	0,00	433.200,00	-433.200,00	1.789.194,70
		Residuo	224.580,32	0,00	0,00	0,00	224.580,32
139054 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	Stanziamiento	1.563.837,00	0,00	303.240,00	-303.240,00	1.260.597,00
		Cassa	1.555.672,68	0,00	303.240,00	-303.240,00	1.252.432,68
		Residuo	157.202,20	0,00	0,00	0,00	157.202,20
139056 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI	Stanziamiento	670.215,86	0,00	129.960,00	-129.960,00	540.255,86
		Cassa	622.842,36	0,00	129.960,00	-129.960,00	492.882,36
		Residuo	67.372,46	0,00	0,00	0,00	67.372,46
<b>Totale MacroAggregato 1030000</b>		Stanziamiento	504.369.733,66	866.400,00	866.400,00	0,00	504.369.733,66
		Cassa	795.964.178,15	866.400,00	866.400,00	0,00	795.964.178,15
		Residuo	367.711.849,00	0,00	0,00	0,00	367.711.849,00
<b>2 Titolo 2 - Spese in conto capitale</b>							
276527 / 0	RIUTILIZZO DELLA QUOTA STATALE RESTITUITA IN RELAZIONE AL FINANZIAMENTO DI PROGETTI A FAVORE DEI DISTRETTI INDUSTRIALE (D.M. 28/12/2007)	Stanziamiento	0,00	6.294,10	0,00	6.294,10	6.294,10
		Cassa	0,00	6.294,10	0,00	6.294,10	6.294,10
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale MacroAggregato 2050000</b>		Stanziamiento	322.852.943,35	6.294,10	0,00	6.294,10	322.859.237,45
		Cassa	285.939.438,04	6.294,10	0,00	6.294,10	285.945.732,14
		Residuo	3.883.841,63	0,00	0,00	0,00	3.883.841,63
<b>Totale generale delle Variazioni</b>		Stanziamiento	5.790.646,67	872.694,10	866.400,00	6.294,10	5.796.940,77
		Cassa	6.784.605,02	872.694,10	866.400,00	6.294,10	6.790.899,12
		Residuo	1.884.025,52	0,00	0,00	0,00	1.884.025,52

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

SPESA - 2018

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
<b>Totale generale delle Spese</b>	Stanziamiento		20.131.201.059,46	872.694,10	866.400,00	6.294,10	20.131.207.353,56
	Cassa		20.872.873.925,02	872.694,10	866.400,00	6.294,10	20.872.880.219,12
	Residuo		6.748.196.886,07	0,00	0,00	0,00	6.748.196.886,07

STAMPA PER ENTRATE - RIEPILOGO PER CAPITOLO							
ENTRATA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
<b>Totale generale delle Variazioni</b>	Stanziamiento			0,00	0,00	0,00	0,00
	Cassa			0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo			0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale generale delle Entrate</b>	Stanziamiento		18.657.769.158,34	0,00	0,00	0,00	18.657.769.158,34
	Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO							
SPESA - 2019							
Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
<b>1 Titolo 1 - Spese correnti</b>							
128770 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	Stanziamiento	0,00	194.000,00	0,00	194.000,00	194.000,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128771 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	Stanziamiento	0,00	135.800,00	0,00	135.800,00	135.800,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
128772 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI - INFORMAZIONE E PUBBLICITA'	Stanziamiento	0,00	58.200,00	0,00	58.200,00	58.200,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139052 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI COMUNITARI	Stanziamiento	2.298.680,00	0,00	194.000,00	-194.000,00	2.104.680,00
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139054 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI STATALI	Stanziamiento	1.609.076,56	0,00	135.800,00	-135.800,00	1.473.276,56
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
139056 / 0	SPESE PER ASSISTENZA TECNICA - POR FESR 2014-2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI IN FAVORE DELLA CRESCITA E DELL'OCCUPAZIONE" (REG. UE 1303/2013) - FONDI REGIONALI	Stanziamiento	689.604,24	0,00	58.200,00	-58.200,00	631.404,24
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		Residuo	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale MacroAggregato 1030000</b>		Stanziamiento	492.998.302,54	388.000,00	388.000,00	0,00	492.998.302,54
		Cassa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

STAMPA SPESA - RIEPILOGO PER CAPITOLO-MACROAGGREGATO

SPESA - 2019

Numero Capitolo	Descrizione Capitolo		Importo Iniziale	Variazione Positiva	Variazione Negativa	Saldo Variazione	Importo Finale
1	Titolo 1 - Spese correnti						
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale generale delle Variazioni</b>	Stanziamiento		4.597.360,80	388.000,00	388.000,00	0,00	4.597.360,80
	Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale generale delle Spese</b>	Stanziamiento		18.657.769.158,34	388.000,00	388.000,00	0,00	18.657.769.158,34
	Cassa		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Residuo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00



## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2018

## SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
			in aumento	in diminuzione		
Disavanzo d'amministrazione		331.148.142,89	0,00	0,00	331.148.142,89	
<b>MISSIONE:</b>	<b>01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>					
<b>Programma 0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)</b>						
	<b>1 - Spese correnti</b>	residui presunti	3.698.735,14	0,00	0,00	3.698.735,14
		previsione di competenza	19.412.579,75	866.400,00	866.400,00	19.412.579,75
		previsione di cassa	20.551.788,90	866.400,00	866.400,00	20.551.788,90
<b>Totale Programma</b>	<b>0112 - Politica regionale unitaria per i servizi istituzionali, generali e di gestione (solo per le Regioni)</b>	residui presunti	5.138.042,57	0,00	0,00	5.138.042,57
		previsione di competenza	32.884.031,15	866.400,00	866.400,00	32.884.031,15
		previsione di cassa	34.010.390,92	866.400,00	866.400,00	34.010.390,92
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>01 Servizi istituzionali, generali e di gestione</b>	residui presunti	267.690.045,05	0,00	0,00	267.690.045,05
		previsione di competenza	1.100.066.026,74	866.400,00	866.400,00	1.100.066.026,74
		previsione di cassa	1.298.237.162,75	866.400,00	866.400,00	1.298.237.162,75

## Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Anno di Competenza 2018

## SPESE

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018	
			in aumento	in diminuzione		
<b>MISSIONE:</b> 14 - Sviluppo economico e competitività						
	<b>Programma 1401 - Industria, PMI e Artigianato</b>					
	<b>2 - Spese in conto capitale</b>	residui presunti	13.808.422,34	0,00	0,00	13.808.422,34
		previsione di competenza	4.524.000,00	6.294,10	0,00	4.530.294,10
		previsione di cassa	17.326.422,34	6.294,10	0,00	17.332.716,44
<b>Totale Programma</b>	<b>1401 - Industria, PMI e Artigianato</b>	residui presunti	20.696.888,26	0,00	0,00	20.696.888,26
		previsione di competenza	12.913.758,53	6.294,10	0,00	12.920.052,63
		previsione di cassa	31.334.362,00	6.294,10	0,00	31.340.656,10
<b>TOTALE MISSIONE</b>	<b>14 Sviluppo economico e competitività</b>	residui presunti	120.919.944,55	0,00	0,00	120.919.944,55
		previsione di competenza	169.830.692,19	6.294,10	0,00	169.836.986,29
		previsione di cassa	253.242.038,45	6.294,10	0,00	253.248.332,55
<b>TOTALE VARIAZIONI IN USCITA</b>		<b>residui presunti</b>	<b>388.609.989,60</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>388.609.989,60</b>
		<b>previsione di competenza</b>	<b>1.269.896.718,93</b>	<b>872.694,10</b>	<b>866.400,00</b>	<b>1.269.903.013,03</b>
		<b>previsione di cassa</b>	<b>1.269.896.718,93</b>	<b>872.694,10</b>	<b>866.400,00</b>	<b>1.551.485.495,30</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE USCITE</b>		<b>residui presunti</b>	<b>6.748.196.886,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.748.196.886,07</b>
		<b>previsione di competenza</b>	<b>20.131.201.059,46</b>	<b>872.694,10</b>	<b>866.400,00</b>	<b>20.131.207.353,56</b>
		<b>previsione di cassa</b>	<b>20.872.873.925,02</b>	<b>872.694,10</b>	<b>866.400,00</b>	<b>20.872.880.219,12</b>

**Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere**  
**Anno di Competenza 2018**  
**ENTRATE**

TITOLO, TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI AGGIORNATE ALLA PRECEDENTE VARIAZIONE - DELIBERA N. ESERCIZIO	VARIAZIONI		PREVISIONI AGGIORNATE ALLA DELIBERA IN OGGETTO - ESERCIZIO 2018
			in aumento	in diminuzione	
Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		119.356.538,85	0,00	0,00	119.356.538,85
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale		168.458.038,51	0,00	0,00	168.458.038,51
Utilizzo Avanzo d'amministrazione		5.310.325.892,87	0,00	0,00	5.310.325.892,87
<b>Titolo : 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>					
<b>Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione delle irregolarità e degli illeciti</b>	residui presunti	11.152.159,19	0,00	0,00	11.152.159,19
	previsioni di competenza	46.411.524,98	6.294,10	0,00	46.417.819,08
	previsioni di cassa	57.563.684,17	6.294,10	0,00	57.569.978,27
<b>Totale Titolo : 3 - ENTRATE EXTRATRIBUTARIE</b>	residui presunti	696.613.838,54	0,00	0,00	696.613.838,54
	previsioni di competenza	471.704.018,38	6.294,10	0,00	471.710.312,48
	previsioni di cassa	1.168.317.856,92	6.294,10	0,00	1.168.324.151,02
<b>TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA</b>	<b>residui presunti</b>	<b>696.613.838,54</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>696.613.838,54</b>
	<b>previsioni di competenza</b>	<b>471.704.018,38</b>	<b>6.294,10</b>	<b>0,00</b>	<b>471.710.312,48</b>
	<b>previsioni di cassa</b>	<b>1.168.317.856,92</b>	<b>6.294,10</b>	<b>0,00</b>	<b>1.168.324.151,02</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>	<b>residui presunti</b>	<b>6.173.902.605,91</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.173.902.605,91</b>
	<b>previsione di competenza</b>	<b>20.131.201.059,46</b>	<b>6.294,10</b>	<b>0,00</b>	<b>20.131.207.353,56</b>
	<b>previsione di cassa</b>	<b>20.706.963.195,14</b>	<b>6.294,10</b>	<b>0,00</b>	<b>20.706.969.489,24</b>

<b>TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE</b>
Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa